
Id: 0D4F99BF-8BDE-4456-A0E1-7A8FC67FC3EE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/165/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy Brzozowej w miejscowości Drewnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001r.      
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nadaje się nazwę ulicy położonej we wsi Drewnica: 

- Brzozowa – drodze gminnej, stanowiącej działkę Nr 153. 

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenia gruntu, o którym mowa w §1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 0D4F99BF-8BDE-4456-A0E1-7A8FC67FC3EE. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVII/165/2012 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 1 marca 2012 r. 



Id: 0D4F99BF-8BDE-4456-A0E1-7A8FC67FC3EE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z projektem planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar wsi Drewnica, działki 
położone wzdłuż drogi Nr 153 przeznaczone będą pod zabudowę jednorodzinną, istnieją zatem przesłanki do 
nadania nazwy ulicy przedmiotowej drodze. Nadanie nazwy ulicy „Brzozowa” została skonsultowana z Radą 
Sołecką oraz mieszkańcami wsi Drewnica. 


